张立殷 研发主管 190,540 0.36%

郑毅彬 研发主管 120,901 0.23%

李居昌 硬件组研发主管 104,471 0.20%

吴才龙 数通产品组研发主管 52,331 0.10%

2、公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员间接持股情况

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员

不存在间接持有公司股份的情况。

3、董事、监事、高级管理人员、核心技术人员的近亲属持股情况

姓名 职务 亲属关系 持股数量（股） 持股比例 持股方式

李莉 无 李红雨之姐 45,000 0.09% 直接持股

杨颖 员工 张建良之妻 21,036 0.04% 直接持股

吴仕行 销售经理 张建良妹夫 3,777 0.01% 直接持股

包铃 销售经理 张立殷之妻 58,777 0.11% 直接持股

截至本上市公告书签署日，除上述持股情况外，公司董事、监事、高级管理

人员、核心技术人员及其近亲属不存在以任何方式直接或间接持有公司股份的情

况。上述发行人董事、监事、高级管理人员和核心技术人员及其近亲属持有公司

股票的限售安排详见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”的相关内容。

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员

及其近亲属持有的公司股份不存在质押、冻结情况。

北京映翰通网络技术股份有限公司上市公告书

15

（六）董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有本公司债券情况

截至本上市公告书签署日，公司尚未发行过债券，董事、监事、高级管理人

员不存在持有本公司债券的情况。

（七）董事、监事、高级管理人员、核心技术人员股份限售情况

公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有的公司股份限售情况参

见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”的相关内容。

四、本次公开发行前已经制定或实施的股权激励及员工持股计划

截至本上市公告书签署日，公司无正在执行的对董事、监事、高级管理人员、

核心技术人员、员工实行的股权激励、员工持股计划及其他制度安排。

五、本次发行前后的股本结构情况

本次发行前，公司总股本为 39,321,589 股，本次公开发行 13,107,197 股，占

发行后总股本的 25.00%。本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后 限售期

限 （自

上市之

日起）

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、限售流通股

1 李明 10,469,870 26.6263 10,469,870 19.9697 36 个月

2
常州德丰杰清洁技术创业投

资中心（有限合伙）
4,311,720 10.9653 4,311,720 8.2240 12 个月

3 李红雨 4,139,130 10.5264 4,139,130 7.8948 36 个月

4

深圳市优尼科投资管理合伙

企业（有限合伙）－深圳南山

阿斯特创新股权投资基金合

伙企业（有限合伙）

2,525,240 6.4220 2,525,240 4.8165 12 个月

5 韩传俊 2,490,710 6.3342 2,490,710 4.7507 12 个月

6 姚立生 2,101,870 5.3453 2,101,870 4.0090 12 个月

7 张建良 1,581,870 4.0229 1,581,870 3.0172 12 个月

8 上海沣时扬创业投资中心（有 1,058,000 2.6906 1,058,000 2.0180 12 个月

北京映翰通网络技术股份有限公司上市公告书

16

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后 限售期

限 （自

上市之

日起）

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

限合伙）

9

宁波梅山保税港区天鹰合鼎

投资管理合伙企业（有限合

伙）

1,057,000 2.6881 1,057,000 2.0161 12 个月

10
北京飞图开元创业投资中心

（有限合伙）
786,000 1.9989 786,000 1.4992 12 个月

11 李莉 45,000 0.1144 45,000 0.0858 36 个月

12 其他（167 名） 8,755,179 22.2656 8,755,179 16.6992 12 个月

13 光大富尊投资有限公司 - - 655,360 1.2500 24 个月

14 网下限售股份 - - 525,335 1.0020 6 个月

二、无限售流通股

无限售条件的流通股 - - 11,926,502 22.7480 -

合计 39,321,589 100 52,428,786 100

注：持股比例数值保留四位小数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍

五入原因造成

发行人控股股东、持股 5%以上的股东以及其他股东在首次公开发行股票时

不存在向投资者公开发售股份的情况。